PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 094/2021 - de 13 de Janeiro de 2021

"Nomeia Comissão de Avaliação que Menciona, para Finalidade
que Define e dá outras Providências".

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e na forma da lei,.

R E S O L V E:

Art. 1°. - Nomear a Comissão para Avaliação de área para desapropriação,
para construção do Aterro Sanitário, respeitadas as normas ambientais, composta pelos
seguintes membros:

Presidente: Laiza Cristina da Silva Santos

Secretário: Roniel Rosa Santos

Membros: Nali Oliveira Azambuja de Souza

Pedro Otávio Borges Macedo

ígor dos Santos Nunes

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG',)em 13 de Janeiro de 2021.

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURAPUBLICADO EM:

~ .•
t elia ?4.1lTi8 <B. FJ(U1IeJ !JJarcelet
..wt. ",d1nlnistrablto- Mm. 8to"

RUA 30 N." 296 - BAIRRO MEDALHA MILAGROSA - CEP: 38270-000 - CAMPINA VERDE - MG
TEL.:(34) 3412-9100 - FAX.: (34) 3412-9113 - EMAIL: ADMCVERDE@NETSITE.COM.BR